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DELIBERA N° 35  estratto  verbale n°6  anno 2015/2016 del 24 novembre  2015

Oggi, 24 novembre 2015, alle ore 20.00, regolarmente convocato, si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’I.C di Marcheno  nell’auditorium della sede in via Madonnina, per discutere il seguente ordine del giorno:

1) omissis

2) variazioni al programma annuale
3) omissis

4) omissis

5) omissis

6) omissis
7) omissis

8) omissis

9) omissis
10) omissis
Presiede il Consiglio il Presidente sig. Remo Tanfoglio, funge da segretario la prof.ssa  Luisa Cottali. Constatato il numero legale, come da tabella di presenza, si dichiara aperta la discussione sui punti all’ordine del giorno.

	 cognome
	nome
	comp
	Presenze  24/11/2015

	BONIOTTI
	MARIATERESA
	D.S.
	P

	BERTUSSI                
	ROSELLINA
	Docenti
	A

	TAVELLI
	CATERINA
	Docenti
	P

	PIARDI
	IVANA
	Docenti
	P

	ZANARDINI 
	ANTONELLA
	Docenti
	P

	VIVENZI 
	SABRINA
	Docenti
	P

	ARIGLIANO 
	ANTONIO
	Docenti
	A

	COTTALI
	LUISA
	Docenti
	P

	ZAPPA
	ERIKA
	Docenti
	P

	SALERI
	ROBERTO
	Genitori
	P

	BETTINSOLI
	SONIA
	Genitori
	P

	FREDDI
	ALBERTO
	Genitori
	A

	PIARDI 
	SIMONA
	Genitori
	A

	ZACCARATO
	TIZIANO
	Genitori
	P

	TANFOGLIO
	REMO
	Genitori
	P

	ZANOLINI 
	SIMONA
	Genitori
	A

	GUERINI
	ELENA
	Genitori
	P

	Non eletto
	
	ATA
	

	Non eletto
	
	ATA
	


Omissis 

2)

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Visto l’art 6 del D.I. n° 44 del 1 febbraio 2001 

Vista la propria delibera n °6 del 24  gennaio 2015, con la quale è stato approvato il Programma Annuale 2015
Verificato lo stato di attuazione del programma annuale

Viste le maggiori entrare o minori entrate rispetto alla previsione

Sentite le argomentazioni del dirigente scolastico

D E L I B E R A

all’unanimità, le disposizioni del dirigente scolastico come da allegato.
	N°
	Data 
	aggr
	voce
	Sotto voce
	*
	Oggetto
	Importo 

	18
	23/11/15
	2
	1
	0
	D
	Funzionamento settembre/dicembre 2015
	2548.00

	19
	23/11/15
	5
	2
	2
	D
	Contributo genitori Brozzo per corso di nuoto 2015/16
	1710.00

	20
	23/11/15
	5
	2
	2
	D
	Contributo genitori secondaria Marcheno  per progetto teatro
	902.00

	21
	23/11/15
	5
	2
	2
	D
	Contributo genitori secondaria Marcheno  per giochi matematici
	186.00

	22
	23/11/15
	5
	2
	3
	D
	Assicurazione alunni e personale a.s. 2015/16
	5580.00

	23
	23/11/15
	5
	2
	1
	D
	Contributi per visite didattiche
	6386.50

	24
	23/11/15
	7
	4
	0
	D
	Contributi Avis Brozzo e Pezzaze per diari
	538.00

	25
	23/11/15
	7
	4
	0
	D
	Rimborso da Deterchimica per nota di credito
	65.53


Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art.14, comma 7, del D.P.R. n.275/99, è ammesso ricorso allo stesso consiglio entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R. ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine  rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

Il segretario                                                             Il presidente

Luisa Cottali                                                          Remo Tanfoglio
